
您好，欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台 请登录 注册 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标实务

政策法规

行业新闻
招采社区

专家观点

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造中标公示

公告信息：

采购项目

名称

上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造

品目 工程/其他建筑工程

采购单位 上海大学

行政区域 上海市 公告时间 2019年07月31日 14:32

本项目招

标公告日

期

2019年07月16日 中标日期 2019年07月26日

评审专家

名单

王璟初、褚黎敏、沈静

总中标金

额

￥94.076000 万元（人民币）

联系人及联系方式：

项目联系

人

胡迪睿

项目联系

电话

54187109

采购单位 上海大学

采购单位

地址

上大路99号

采购单位

联系方式

姜老师

代理机构

名称

上海建实财务监理有限公司

代理机构

地址

上海市长宁区幸福路68号

代理机构

联系方式

胡迪睿、54187109

上海建实财务监理有限公司受上海大学的委托，就“上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造”项目（项目编号：）组织采

购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：

项目名称：上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造

项目联系人：胡迪睿

联系方式：54187109

更多

12-

12-

12-

12-

12-

更多

12-

12-

12-

12-

12-

更多

12-

12-

12-

12-

12-

现汇项目

广东省惠州市惠东县白花镇...

广东省汕头市澄海区玉潭路...

广东省潮安区2020-2022年...

广东省揭阳市广东揭东经济...

海军驻青部队公寓房小区物...

亚行世行

济南热力集团有限公司利用...

世界银行贷款江西省城乡供...

世行贷款芦山地震灾后恢复...

世界银行贷款医改促进项目...

福建省卫生健康委员会世界...

外国贷款

沙特贷款芦山县中医院灾后...

中德财政合作来宾市河南供...

中德财政合作来宾市河南供...

淄博职业学院利用以色列政...

江西省国投招标代理有限公...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2019-07-31

http://www.chinabidding.com/bid/index/loginIndex.htm
http://registry.ebnew.com/usercenter/register/company/index
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/en
http://www.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/tender
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
http://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
http://www.chinabidding.com/server
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=7
http://bbs.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=5
http://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
http://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243021335.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243021323.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243021321.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243021317.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243021315.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243013725.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243004266.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/243013869.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242991449.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242989812.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242964773.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242791684.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242791523.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242752726.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242730545.html
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm
http://www.chinabidding.com/bidDetail/240715006-BidResult.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/240715006-BidResult.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/240715006-BidResult.html


二、采购单位信息

采购单位名称：上海大学

采购单位地址：上大路99号

采购单位联系方式：姜老师

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

本项目主要是对上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造。（具体数量及要求详见竞争性磋商文件及工程量清单。）

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海建实财务监理有限公司

采购代理机构地址：上海市长宁区幸福路68号

采购代理机构联系方式：胡迪睿、54187109

五、中标信息

招标公告日期：2019年07月16日

中标日期：2019年07月26日

总中标金额：94.076 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号 中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 上海芦潮港华士建设有限公司 浦东新区泥城镇南芦公路1885号21幢38号 94.076000

本项目招标代理费总金额：0.8 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

约定收费：招标代理费由中标单位支付，招标代理费人民币8000元，领取中标通知书时一次性交付。

评审专家名单：

王璟初、褚黎敏、沈静

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

本项目主要是对上海大学宝山校区“厕所革命”部分厕所改造。（具体数量及要求详见竞争性磋商文件及工程量清单。）

六、其它补充事宜

/

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2019  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1  京公网安备11010802015427 号 营业执照

    

http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://fzp.bjhd.gov.cn/tabid/179/Default.aspx
http://www.bj.cyberpolice.cn/index.do
http://www.hd315.gov.cn/
http://www.ectrustprc.org.cn/certificate.id/certificater.php?id=10006716
http://www.itrust.org.cn/yz/pjwx.asp?wm=1784803798
https://ss.knet.cn/verifyseal.dll?sn=e15061011010859049lhjc000000&ct=df&a=1&pa=0.208773935383316

